
 
 

UCHWAŁA NR 3631/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2017 roku 
 
 
 

w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,                     
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXX/777/17 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2017 roku w sprawie 
określenia zadań, na które w 2017 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa, Zarząd 
Województwa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,              
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 
w kwocie 1.130.000,00 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści tysięcy złotych  00/100), 
zgodnie z załącznikiem  do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 3631/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 maja 2017 roku 

 
w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,                       
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

 
   
Uchwałą Nr XXX/777/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia               
2017 roku w sprawie określenia zadań, na które w 2017 roku przeznacza się                     
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
samorządowi województwa, przyznano łączną kwotę 1.130.000,00 zł na dofinansowanie 
robót budowlanych dotyczących obiektów budowlanych służących rehabilitacji                       
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
 
Do Samorządu Województwa Wielkopolskiego złożono siedem wniosków o przyznanie                   
w 2017 roku dofinansowania tego zadania w łącznej kwocie 1.399.212,00 zł. 
 
Po dokonaniu analizy otrzymanych wniosków postanowiono przyznać dofinansowanie 
podmiotom wymienionym w załączniku do uchwały na realizację najpilniejszych zadań, 
które spełniają wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia  
6 sierpnia 2004 r. w sprawie zadań samorządu województwa, które mogą                           
być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937). 
 
Realizacja zadań wymienionych w załączniku do uchwały zwiększy dostęp do 
rehabilitacji osobom niepełnosprawnym w środowisku lokalnym i wpłynie na osiągnięcie 
aktualnie obowiązujących standardów w placówkach społecznych. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego jest zasadne. 
 
  
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik 
do uchwały Nr 3631/2017  

z dnia 9 maja 2017 roku 
 

Określenie podmiotu oraz kwoty dofinansowania robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
 

 
Lp 

 
Nazwa podmiotu 

 
Tytuł zadania 

 
Wartość 
zadania  

w złotych 

Kwota 
dofinansowania  

 ze środków 
PFRON                  

w złotych 

 
 
 

1. 
Gmina Żerków 

 

 
Przebudowa z rozbudową budynku 

garażowego - stacji uzdatniania wody               
o garaż i zaplecze socjalne dla osób 
niepełnosprawnych zatrudnionych                

w ZAZ” Promyk” oraz przystosowanie 
odkrytych basenów w Żerkowie dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

 
 

871.759,00 398.103,00 

 
 2. Powiat Gostyński 

 

 
Przebudowa boiska sportowego przy 
Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu 

 

479.707,00 181.897,00 

 
 

3. 

Hipomedical 2 
Ośrodek Rehabilitacji 
Dzieci „Zabajka2” s.c 

K.Klaczyńska                           
i Wspólnicy 

 

 
Rozbudowa budynku Ośrodka 
Rehabilitacji Dzieci „Zabajka 2”                                      

(basen rehabilitacyjny i winda dla osób 
niepełnosprawnych 

6.000.000,00      350.000,00 

 
4. 
 

 
Powiat Gostyński 

 

 
Budowa windy zewnętrznej 

(rozbudowa budynku DPS Chumiętki) 
 

400.000,00      200.000,00 

 
                                        RAZEM w złotych: 

 
7.751.466,00 

 
1.130.000,00 

 


